Câmara Municipal de Birigiu SP•

1 I iiii  II, H II 1

PROTOCOLO GERAL 2733/2(119
Data: 04,1 1/2019 - Horário: 14:27

Legislativo - REQ 415/2(119

parlamentares.

eé-imara c7Kunicipa1 de cUirigül
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°

Requer informações sobre emendas

Senhor Presidente

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUER a Vossa Excelência que seja encaminhado ofício ao Senhor

Prefeito, dele pleiteando, as seguintes informações:

1-) Quais foram as emendas do Deputado

Fausto Pinato, dos anos de, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 e 2019? Anexar cópia

das emendas. Houve alguma articulação política para viabilização de programas

que se reverteu em recursos para o município? Anexar documentos.

2-) Quais foram as emendas do Deputado

Nelson Marquezelli, dos anos de, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013 2014,

2015, 2016, 2017, 2018 e 2019? Anexar cópia das emendas. Houve alguma

articulação política para viabilização de programas que se reverteu em recursos

para o município? Anexar documentos.

3-) Quais foram as emendas do Deputado André

Soares, dos anos de, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016,

2017, 2018 e 2019? Anexar cópia das emendas. Houve alguma articulação

política para viabilização de programas que se reverteu em recursos para o

município? Anexar documentos.

earnara c7réunicipal de cUirig üi
Estado de Sio Paulo

4-) Qual o valor da emenda parlamentar que

veio para o asfalto da Rua Durval Tanaka. Encaminhar cópia da emenda

parlamentar enviada pelo Deputado Roque Barbiere para a referida rua.

Câmara Municipal de Birigui.
Aos 30 de Setembro de 2019

VALDEMIR FREDERICO
VEREADOR